
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8381



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 157 348,78 157 348,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 157 348,78 157 348,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 157 348,78 157 348,78 

852   Pomoc społeczna 592 673,00 8 623,20 601 296,20 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 8 623,20 8 623,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 623,20 8 623,20 

Razem: 3 886 653,00 165 971,98 4 052 624,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8381



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 157 348,78 157 348,78 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 128 929,78 128 929,78 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 107 747,78 107 747,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 182,00 21 182,00 

 80104  Przedszkola 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 18 419,00 18 419,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15 395,00 15 395,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 024,00 3 024,00 

852   Pomoc społeczna 592 673,00 8 623,20 601 296,20 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 8 623,20 8 623,20 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 8 569,00 8 569,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23,20 23,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 26,00 26,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,00 5,00 

Razem: 3 886 653,00 165 971,98 4 052 624,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8381



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 36 459 185,00 0,00 36 459 185,00 

 80104  Przedszkola 7 076 400,00 -500,00 7 075 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 500,00 -500,00 183 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 100,00 500,00 88 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 47 200,00 500,00 47 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 113 632,00 0,00 2 113 632,00 
 85295  Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 600,00 -800,00 115 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 800,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 528 700,00 0,00 15 528 700,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 381 900,00 0,00 5 381 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 110 762 915,00 0,00 110 762 915,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8381


	ZARZĄDZENIE NR 5/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 20 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2023-10-12T12:54:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




